Ofício Vereador Nº 214/2020
São Roque, 3 de fevereiro de 2020.
Excelentíssimo Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência no sentido de requerer a implantação de academia ao ar livre e parque para as crianças no espaço localizado ao lado do campo do Cruzeiro, Vila Santa Terezinha.

Tendo como objetivo de levar lazer e bem-estar até aos munícipes residentes na Vila Santa Terezinha e atendendo aos pedidos de vários moradores, este Vereador solicita a instalação de academia ao ar livre e parque no referido local. Nesse sentido, aumentando a qualidade de vida e incentivando à prática de esportes nas redondezas.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Flávio Andrade de Brito
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES

DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 03/02/2020 - 13:33 1028/2020